



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000010/2024 - 10/05/2024 - Processo Nº 000578/2024							
Vencedor	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA						
CNPJ	12.691.335/0001-82						
Endereço	CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
Contato	(28) 9909-6279						
<b>Lote</b>	<b>00008</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0035706	GRAMPEADOR TAPECEIRO grampeador tapeceiro manual alta pressão 3 em 1 estofado material: aço capacidade do carregador 200 tamanhos dos grampos: 6mm, 8mm	RINO	UND	2	29,5000	59,00
<b>Total do Lote: 59,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00014</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0035694	REGULADOR DE PRESSAO PARA ARGONIO ou mistura solda mig com registro manômetro e válvula reguladora de pressão conexão de entrada: porca rosca direita externa - manômetro de entrada: escala 0 à 315 kgf/cm² - conexão de saída: porca rosca direita 9/16"unf-18 com bico de mangueira 5/16 - manômetro de saída: escala de 0 à 40 l/min - pressão máxima de entrada: 220 kgf/cm² - pressão máxima de saída: 8 kgf/cm² - vazão máxima: 40 l/min - válvula de segurança interna garantia do fabricante: 3 meses	GALZER	UND	2	149,5000	299,00
<b>Total do Lote: 299,00</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 358,00</b>							



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000010/2024 - 10/05/2024 - Processo Nº 000578/2024							
Vencedor		PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ		49.721.942/0001-58					
Endereço		AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 9903-4381					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0035704	CAIXA ORGANIZADORA DE FERRAMENTAS caixa organizadora de ferramentas 3 em 1 (módulo pequeno médio e grande) com rodas	WORKE R	UND	2	600,0000	1.200,00
							<b>Total do Lote: 1.200,00</b>
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0035702	ESMERIL DE BANCADA esmeril de bancada 6 pol. 360w 1/2cv bivolt, 2 rebolos 6, motor com enrolamento de cobre	WORKE R	UND	2	200,0000	400,00
							<b>Total do Lote: 400,00</b>
Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0035696	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4" esmerilhadeira angular de 4" dewalt, bosch, makita ou similar potência mínima: 850 watts rotações por minuto: 11.000 rpm diâmetro do disco: 115 mm garantia do fabricante:12 meses com acessórios (cabo lateral, protetor de disco, chave de pino e tomada)	WORKE R	UND	2	240,0000	480,00
							<b>Total do Lote: 480,00</b>
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0035699	FURADEIRA DE BANCADA E COLUNA 3/4 furadeira de bancada e coluna 3/4 pol. 1.0 hp 220v, monofásica, mandril (pol): b18 - 5/8, 4 velocidades garantia do fabricante:12 meses	WORKE R	UND	2	1.250,0000	2.500,00
							<b>Total do Lote: 2.500,00</b>
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0035698	FURADEIRA DE IMPACTO 13MM furadeira de impacto 13mm dewalt, bosch, makita ou similar 710w 127v com chave de mandril, empunhadora auxiliar, limitador de profundidade e maleta garantia do fabricante:12 meses	WORKE R	UND	3	220,0000	660,00
							<b>Total do Lote: 660,00</b>
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0035701	MAQUINA DE SOLDA ELETRICA máquina de solda elétrica ajuste de corrente: 20-250a, com acessórios (cabos e porta eletrodo)	WORKE R	UND	2	1.120,0000	2.240,00
							<b>Total do Lote: 2.240,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000010/2024 - 10/05/2024 - Processo Nº 000578/2024</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	49.721.942/0001-58						
<i>Endereço</i>	AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 9903-4381						
<b>Lote</b>	<b>00012</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00001</b>	0035692	MAQUINA DE SOLDA MIG amperagem mínima 25a, máxima 300a, 220v, monofásica com tocha mig e rodas para transporte garantia do fabricante:12 meses	WORKE R	UND	2	5.000,0000	10.000,00
						<b>Total do Lote: 10.000,00</b>	
						<b>Total Geral do Fornecedor: 17.480,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000010/2024 - 10/05/2024 - Processo Nº 000578/2024							
Vencedor		<b>BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA</b>					
CNPJ		45.329.312/0001-81					
Endereço		AVENIDA AVENIDA SETECENTOS, SN - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA - SERRA - ES - CEP: 29161414					
Contato		(49) 9912-91526					
Lote		<b>00013</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0035707	PARAFUSADEIRA / FURADEIRA PROFISSIONAL COM IMPACTO parafusadeira / furadeira profissional com impacto, dewalt, bosch, makita ou similar tensão da bateria: mínimo 18 v, incluindo bateria externa e carregador mandril de aperto rápido 13 mm e trava de segurança no gatilho 2 velocidades variáveis e reversíveis luz led	WAP	UND	4	586,3900	2.345,56
							<b>Total do Lote: 2.345,56</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 2.345,56</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000010/2024 - 10/05/2024 - Processo Nº 000578/2024							
Vencedor	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740						
CNPJ	45.953.052/0001-10						
Endereço	AVENIDA AV TANCREDO NEVES, s/n - NITEROI - IÚNA - ES - CEP: 89760000						
Contato	(28) 9990-35585						
<b>Lote</b>		<b>00009</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0035705	JOGO DE GRAMPOS SARGENTO jogo de grampos sargento pequeno tipo c 2, 3 e 4 pol. com 3 peças corpo: ferro fundido grampo: aço 6 meses de garantia	LOTUS	JG	8	40,0000	320,00
							<b>Total do Lote: 320,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00010</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0035703	KIT COMPONENTES DA TOCHA MIG kit componentes da tocha mig calibre: 1,0 mm com 10 pontas m6 para dispositivos mig de 15k, 5 barras de link para dispositivos mig de 15k, caixa protetora para dispositivos de aço inoxidável 5 x 15 ak mangas isolantes mig 2 x 15 para dispositivos 1 * curva de pescoço de ganso mig para dispositivo 15ak mig 1 * chave para dispositivo	GENÁ% TICA	KIT	4	129,5000	518,00
							<b>Total do Lote: 518,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00015</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0035700	SERRA PARA CORTE DE FERRO serra para corte de ferro c/mt bivolt 2hp monofásico eixo 3/4 pol, 2000w ou superior	MOTOMI L	UND	2	1.500,0000	3.000,00
							<b>Total do Lote: 3.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00016</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0035695	TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A tocha mig para inversor de 250a com proteção em raspa e cabo de 5 metros garantia do fabricante: 3 meses	VONDER	UND	3	500,0000	1.500,00
							<b>Total do Lote: 1.500,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 5.338,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2024 - 10/05/2024 - Processo Nº 000578/2024**

<i>Vencedor</i>	<b>MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	47.759.958/0001-24
<i>Endereço</i>	RUA Av. Jacob Lopes de Castro, 651 - Nova Era - Viçosa - MG - CEP: 36574192
<i>Contato</i>	(31) +996-576869_

<i>Lote</i>		<b>00005</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00006</b>	0035697	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 7" esmerilhadeira angular de 7" de walt, bosch, makita ou similar potência mínima: 2200 watts rotação mínima: 8.500 rpm diâmetro do disco com centro rebaixado: 180 mm garantia do fabricante:12 meses com acessórios (cabo lateral, protetor de disco, chave de pino e tomada)	STANLEY Y	UND	2	649,0000	1.298,00

**Total do Lote: 1.298,00**

**Total Geral do Fornecedor: 1.298,00**

**Total Geral: 26.819,56**